
В связи с поступлением в Избирательную комиссию города Иркутска 21 
июля 2021 года решения общего собрания РЕГИОНАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ 
ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» В ИРКУТСКОЙ 
ОБЛАСТИ от 20 июля 2021 года об отзыве списка кандидатов в депутаты Думы 
города Иркутска седьмого созыва по одномандатному избирательному округу 
№ 25 на дополнительных выборах депутата Думы города Иркутска седьмого 
созыва по одномандатному избирательному округу № 25, в соответствии со 
статьями 32, 69 Закона Иркутской области от 11 ноября 2011 года № 116-ОЗ «О 
муниципальных выборах в Иркутской области», Избирательная комиссия 
города Иркутска


Р Е Ш И Л А:


1. Принять к сведению решение общего собрания РЕГИОНАЛЬНОГО 
ОТДЕЛЕНИЯ ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» В 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ от 20 июля 2021 года об отзыве списка кандидатов в 
депутаты Думы города Иркутска седьмого созыва по одномандатному 
избирательному округу № 25 на дополнительных выборах депутата Думы 
города Иркутска седьмого созыва по одномандатному избирательному округу 
№ 25.


2. Направить настоящее Решение, копию решения общего собрания 
РЕГИОНАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ 
ПАРТИИ «РОДИНА» В ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ от 20 июля 2021 года об 
отзыве списка кандидатов в депутаты Думы города Иркутска седьмого созыва по 
одномандатному избирательному округу № 25 на дополнительных выборах 
депутата Думы города Иркутска седьмого созыва по одномандатному 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область


ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА


Р Е Ш Е Н И Е

О списке кандидатов в депутаты Думы города Иркутска седьмого 
созыва, выдвинутых РЕГИОНАЛЬНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ 

ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» В 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ по одномандатному избирательному 
округу № 25 при проведении дополнительных выборов депутата 

Думы города Иркутска седьмого созыва

«23» июля 2021 года № 83/403




2

избирательному округу № 25 в окружную избирательную комиссию 
одномандатного избирательного округа № 25 по дополнительным выборам 
депутата Думы города Иркутска седьмого созыва. 


3. Настоящее Решение опубликовать в газете «Иркутск официальный» и 
разместить в рубрике «Избирательные комиссии города Иркутска» на 
официальном сайте органов местного самоуправления города Иркутска в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».


4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на 
Председателя Избирательной комиссии города Иркутска.


Председатель Избирательной 

комиссии города Иркутска	 	 	 	 	      	         А.А. Мельников


Секретарь Избирательной 

комиссии города Иркутска	 	 	 	 	 	            О.А. Коэстани



